
 Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок
 Студии по хемија (наставна насока)     

1 Органска хемија II 4+1+3
м-р Милена 
Спасовска Колевска

09-12  
Х201   

ПХ+НХ  

2 Физичка хемија i 4+1+3 д-р Леон Стојанов
 12-15    
Х105        

ПХ+НХ

3 Аналитичка хемија II 3+1+4
м-р Маринела 
Цветаноска

 
 8-12  Х325          

АБХ 2+ПХ+НХ
 Студии по хемија (применета насока)      

1 Органска хемија II 4+1+3
м-р Милена 
Спасовска Колевска

09-12  
Х201   

ПХ+НХ  

2 Аналитичка хемија II 3+1+4
м-р Маринела 
Цветаноска

 
 8-12  Х325          

АБХ 2+ПХ+НХ

3 Физичка хемија I 4+1+3 д-р Леон Стојанов
 12-15    
Х105        

ПХ+НХ

4
Експериментална 
неорганска хемија

2+0+4 демонстратор
12-16 

Х228 ПХ   
 Студии по хемија (аналитичка биохемија)     

1 Органска хемија II 4+1+3
м-р Александра 
Наумоска

12-15     Х201       
АБХ 2 

12-15     
Х201       
АБХ 1

2 Аналитичка хемија II 3+1+4
м-р Маринела 
Цветаноска

 13-17   
Х325  
АБХ 1

 8-12  Х325          
АБХ 2+ПХ+НХ

3 Физичка хемија I 4+1+3 м-р Коста Најков
 14-17   
Х105  
АБХ 1 

 14-17   Х105  
АБХ 2 

Општа физиологија II 2+0+2

РАСПОРЕД ЗА ЛАБОРАТОРИСКИ ВЕЖБИ ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО IV СЕМЕСТАР



 
Студии на други 
институти

    

Физичка хемија (БХФ) 2+0+2 д-р Леон Стојанов
10-12   Х105   
БХФ 1  12-14   
Х105   БХФ 2    


